

# Radikal

Suriye'yi masaya yatırdılar



**Politika / 11/08/2012**

Başbakan Tayyip Erdoğan ve ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton 1 saat 50 dakika görüştü.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Dolmabahçe'deki Çalışma Ofisi'nde ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton'u kabul ederek 1 saat 40 dakika görüştü. Clinton-Davutoğlu görüşmesinin uzaması nedeniyle 50 dakika geç başlayan görüşmede Başbakan Erdoğan, Clinton'u çalışma ofisinin kapısında karşıladı. Görüşmede, Suriye'deki çatışmaların bir an önce durdurulması, Esad sonrası Suriye'nin dönüşüm süreci, istikrarı ile son dönemlerde artan PKK'ya karşı ortak mücadelenin ele alındığı belirtildi.

Afrika ziyaretinin ardından İstanbul'a gelen Clinton, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile basın toplantısı yaptıktan sonra dün saat 14.50'de Dolmabahçe'deki Çalışma Ofisi'ne geldi. Clinton, kendisini, ofiste karşılayan Başbakan Erdoğan'a "Nasılınız" diye sordu. Clinton, "Çok kısa bir zamanda dünyayı gezdim diyebilirim. Ama hakikaten de geldiğim en keyifli noktalardan biri bu ülke. En iyisini en sona bırak diye bir söylem vardır ya" dedi.

Erdoğan ve Clinton, ofiste tokalaşarak poz verdi. Erdoğan, bu sırada, Clinton'a, eşi Bill Clinton'un nasıl olduğunu sordu. Hillary Clinton da , "Çok iyi. Çalışmadığı zamanlarda olimpiyatları izliyor. Bana her gece gördükleriyle ilgili rapor verdi" diye yanıt verdi. Görüşmeye, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu da katıldı.

Görüşmede, Suriye'deki çatışmaların bir an önce durdurulması, Esad sonrası Suriye'nin dönüşüm süreci, istikrarı ile son dönemlerde artan PKK'ya karşı ortak mücadelenin ele alındığı belirtildi.

## PROTESTOCU GAZETECİ

Clinton'ın, Başbakanlık Çalışma Ofisi'nden ayrılışı sırasında, polise sarı basın kartını gösterip basın mensuplarının arasına karışan TRT'nin eski muhabiri Abdurrahman Keskin, elindeki "Yüce Türk Milleti'nin eli sopalı Bay Obama'ya cevabı" yazılı bir kağıt ile konvoyun önüne atlayarak, "Müslümanları öldürme, milletimi tehdit etme" diyerek bağırды. Yol kenarında bekleyen polis Keskin'e müdahale ederek gözaltına aldı. Altına cep telefon numarasıyla birlikte ?Yurtveserler adına Gazeteci Abdurrahman Keskin' yazan metinde şunlar yazıyor:



"Yüce Türk Milleti'nin eli sopalı Bay Obama'ya cevabıdır. Biz Türk Milleti'yiz. Biz Orta Asya'da türeyen, Anadolu'da büyüyen, Avrupa'da yürüyeniz Biz 40 kişiyle Çin Sarayı'nı basınız. Biz Malazgirt'de Romen Diyojen'e diz çöktüreniz. Biz gemileri karadan yürüteniz. Köhne Bizans'a boyun eğdireniz. Biz Atilla'yı, Fatih'i, Yavuz'u, Atatürk'ü var eden kralları, imparatorlukları kendisine yar eden, düşmanına dünyasını dar ediniz. Biz şahları sultanları kul edinen, altınları, elmasları pul edinen, kaftanları çul edinen Türk Milleti'yiz." (Ajanslar)